Gambetta 92154 à Suresnes, le volume n°25 situé 22 à 48 rue Deguingand, 43 à 49 

rue d’Alsace et 33 à 41 rue Victor-Hugo, correspondant aux espaces verts d’une 

surface de 2 380 m2, sur les parcelles cadastrées section Q n°90, 91, 210, 214, 332 

et 336, au prix de 285 000 € (deux cent quatre-vingt-cinq mille euros) hors taxes et 

hors droits. 

ARTICLE 2 : De confier la participation à la rédaction de tous actes relatifs à cette cession à la 

S.C.P. CHOIX et Associés, 2 rue de l’École de Mars 92200 NEUILLY-SUR-SEINE. 

ARTICLE 3 : D'autoriser l’Adjoint au Maire délégué à signer tous actes relatifs à cette cession. 

ARTICLE 4 : D’inscrire la somme de 285 000 € hors taxe et hors droit (deux cent quatre-vingt-

cinq mille euros) en recette sur les lignes budgétaires ouvertes au budget communal. 

DÉCIDE par : 

34 voix POUR : 

Madame Agnès POTTIER-DUMAS 

Monsieur David-Xavier WEÏSS 

Madame Sophie DESCHIENS 

Monsieur Bertrand GABORIAU 

Madame Laurence BOURDET-MATHIS